REPÚBLICA

•Bernadeti de F. G. Escorsin
Titular

CPF 358.899.779-20

Oficio n.' 25712018

FEDERA TIV A DO BRASIL
SERVIÇO REGISTRAL DE IMÓVEIS
COMARCA DE UBIRATÃ - ESTADO DO PARANÁ

Ni/ton Tadeu Escorsin Kátia M.G. Escorsin Francisca Pereira Vieira
Substituto Legal Substituta Legal Esc. Juramentada

CPF 392.202.819-53 CPF 046.153.649-89 CPF 609.551.809-10

Ubiratã, 3O de agosto de 2018

Excelentíssima Senhora,

Em atenção ao Oficio n' 1755/2018 expedido em

24/07/2018, assinado por Rosangela Silva Pereira Peghin - Auxiliar Juramentada, a

fim de instruir o Processo 0002752-34.2016.8.16.0172 de CARTA PRECATÓRIA

CÍVEL em que comparece como Polo Ativo: PROCURADORIA DA FAZENDA

NACIONAL e Polo Passivo UBlRATÃ COUTRY CLUB, encaminhamos cópia

atualizada da matricula 27.062

Aproveito a oportunidade e reitero a Vossa Excelência,

protesto de estima e consideração.

CERTIDÃO
CERTfFICO QLi:; f.c::'";'" r.r-;,iG,7:.Q ,:::':i.l ~~~TR.ADANO

CA",': ',:'..:,ÀJj3: '11 HORAS, NSS1AlJATA

DO .;":,:J= DOU FÉ.

USIRAT"O:.i.,,"O q_DE 29 (li:

Uºª5

NiIton Tadeu Esc rsin

Substituto Le I

A
EXM3 SRa, ORa.
ANA BEATRIZ AZEVEDO LOPES
MM JUIZA DE DIREITO DA COMARCA DE UBIRATÃ-PARANÁ

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JY

G
S

 X
6T

N
K

 C
Y

S
C

H
 Q

B
7X

R

PROJUDI - Processo: 0002752-34.2016.8.16.0172 - Ref. mov. 90.1 - Assinado digitalmente por Fabiana Sluzovski Beckhauser

04/09/2018: JUNTADA DE OFÍCIO DE OUTROS ÓRGÃOS. Arq: Resposta de Ofício

COMARCA DE UBIRATÂ. ESTADO DO PARANÁ

Francisca Pereira Vieira
Esc. Juramentada
CPF 809.551.B()9.10

Kátia M. G. Escorsin
Substituta Legal
CPF 048.15J.64~9

Nilton Tadeu Escorsin
Substituto Legal
CPF 3S2.202.819-53

SERViÇO REGISTRAL DE IMOVEIS

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Bernadete de F. G. Escorsin
TITULAR

CPF 3~,aS9.779-20

IRIEGDSTRO GIERAL. IL.UVIRO
.Nl.O 2 Matricula H.O 27.062

J

oco N" 12 .429 d 13-05-2016
AUTO DE PENHORA: Nos Te os do Auto de Pen ora e I?epósito Público extraído
dos Autos de EXECUÇÃO FISCAL (CARTA P CATaRIA) distribuida nesta
Comarca sob n° 0003078-28.2015.8.16.0172, em que é Exequente: UNIÃO -
PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL e Executado: UBIRATÃ COUTRY
CLUB, fica Registrado a PENHORA sobre a parte id de 50% da data e n°
06 ou seja 225,00 metros quadrados dentro do i OV I des VALOR DA
CAUSA: R$ 55.425,79 (cinquenta e cinco mil,
setenta e nove centavos). FUNREJU : (Isento -
item 21). Emols: VRC- NlHIL. Dou .. Oficial.

24 de Maio de 2016
IM Ó V E L: Datas de Terras nOsI a 6 da Quadra 156 com área de 2.700,00 m', da
Gleba Rio Verde, situado no perímetro urbano desta cidade e Comarca de UBIRATÃ.
PR, com os limites e confrontações seguintes: Partindo.se de um marco de madeira de
lei, cravado na esquina da Avenida João Medeiros, com a rua 13, segue-se por esta
ultima, a distancia de 90 metros, até outro marco na esquina da rua anterior, com a 22.
Defletem-se noventa graus a direita, e medindo-se 30 metros, pelo alinhamento da ultima
rua citada, encontra-se outro marco, entre as datas nO6 e 7. Defletem-se, ainda noventa
graus a direita, e confrontando com as datas 7 e 22; marcam-se 90 metros, até um marco
no alinhamento da Av. João Medeiros, entre as datas 22 e 1. Defletem-se noventa graus a
direita e pela, avenida, marcam-se 30 metros até o marco inicial.
PROPRIETÁRIO - UBlRATÃ COUNTRY CLUB, pessoajuridica, com sede a Rua
Jose Bonifacio s/n, em Ubiratã-PR, inscrita no CGC nO75.779.736/0001, devidamente
inscrita sob nO16, do livro A, neste Cartorio de Registro de Titulas e Documentos, neste
ato representada pelo seus diretores, Emani Correa Reis, serventuário da justiça, inscrito
no CPF sob nO011.728.759, titular do RG nO485.764-PR, e Dr. Nilto Nunes, dentista,
inscrito no CPF sob rio 129.271.559, titular do RG n° 36. 9-PR, brasileiros, casados,
residentes e domiciliados nesta cidade omarca de Ubir tã. R.
RE 1 TR N R - Trans ri .247 de 29 9- 2 do Livro 03 deste oficio.
Dou fé. Ofic.

R-2 27.0 2 - 22-03-2017 - P T 2.154 de 15-03-2017
AUTO DE PENHORA: Nos Termos do Oficio nO61312017 expedido e
assínado por Fatima Rosemar de Oliveira - Analista Judiciária e por det i ação do
MM. Juiz de Direito desta Comarca Dr. FERDINANDO SCREMIN NET , nstruído
com Auto de Penhora e Depósito Público extraído dos Autos de EXECUÇÃO FISCAL
nO032/2011 e Processo nO0000732-46.2011.8.16.0172 em que é Exequente: UNIÃO -
PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONA Executado: UBIRATÃ COUTRY
CLUB, fica Registrado a PENHORA sobre a t de Terras nO a adra 156
com área de 450,00 metros quadrados dentr atrícula VA DA
CAUSA; RS 72.569,86 (setenta e dois mil, e no eais e oit ta e
seis centavos). FUNREJUS: (Isento ~ coo ti nOO item I).
Emols: VRC- NJI-IIL. Dou fé. ,cial.

R-3/27.062 - 10-04-2017 -

Para cor.,uHar a aute~ticiáaáe, infor:::e ~. ferra".enta -

•.••.-~.cri.Qrg.br/cor.[lr'"aAutent~ciá.de o cus: 08 517-5
e o c~d;go de verlficaço" do d"cu~~~to: HN6V63

çonsu;tâ dispç~~ve! por ]Q dia.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JY

G
S

 X
6T

N
K

 C
Y

S
C

H
 Q

B
7X

R

PROJUDI - Processo: 0002752-34.2016.8.16.0172 - Ref. mov. 90.1 - Assinado digitalmente por Fabiana Sluzovski Beckhauser

04/09/2018: JUNTADA DE OFÍCIO DE OUTROS ÓRGÃOS. Arq: Resposta de Ofício

Continua o -.

R-4/27.062 - 18-06-2018 - PROTOC. N" 135.568 DE 06-06-2018
AUTO DE PENHORA: Nos Tennos do Mandado de Registro de Penhora, Processo n°
0002752-34.2016.8.16.0172; Classe Processual: CARTA PRECATÓRIA CÍVEL; Assunto
Principal: DÍVIDA ATIVA; Valor da Causa: R$ 3.561,83 (três mil, quinhentos e sessenta e
um reais e oitenta e três centavos) em que comparece como Pala Ativo:
PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL CNPl n" 00.394.460/0001-41 e como
Polo Passivo: UBlRATÃ COUTRY CLUB CNPl n" 77.846.8 /001-76 fica Registrado
a PENHORA sobre o imóvel desta matrícul FUNREJUS: e co fonnidade com o artigo
555 do Código de No as da Corregedo I Geral da Justi a o Foro Extrajudicial do
Parana. Dou fé. O

AUTO DE PENHORA: Nos Termos do Auto de Penhora e Depósito Público extraído
dos Autos de EXECUÇÃO FISCAL n° 032/20 li distribuída nesta Comarca sob o nO
0000058-58.2017.8.16.0172 em que é Exequente UNIÃO -FAZENDA NACIO' L e
Executado: UBlRATÃ COUTRY CLUBI fica Registrado a PENHORA sobre ata
de Terras nO 06 da Quadra 156 com área de 450,00 metros quadrados n o do
imóvel desta matrícula VALOR DA CAUSA: R$ 29.373,93 (vinte e nove mil tr
e setenta e três reais e noventa e três centavos), FUNREJUS: (Isenro nfor
instrução normativa n° O 1199 item 21). Emols: VRC. NIHIL. Dou ',Ofiei

CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR
CERTIFICO, que a presente fotocópia
confere com o original da Matrícula nO
27.062 composta de 01 flchas(s).

O referido é verdade e dou fé.

Ubiratã-Pr, 30 de agosto de 2018

iegue na fi~hlln,",

~;;ra co~sultar ;;autentic~dads, b;"ome ~a 'ernrn~nca
~~~.c,i org,br/conflrrnaAutençic;dade c cus: 08,517-5
e " códi"~ d~ verificação do documento: WN6V63

Consul,a d~5ponivel por 30 d,as a.'....."~...~.."bl;c. Documento Assinado Digilalmente
. ~"~\?VI' NJLTON T,\DEU ESCORSIN

- .~.í:~'::':~::;:'d~'2001CPF: 39220281953 . 3110812018

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JY

G
S

 X
6T

N
K

 C
Y

S
C

H
 Q

B
7X

R

PROJUDI - Processo: 0002752-34.2016.8.16.0172 - Ref. mov. 90.1 - Assinado digitalmente por Fabiana Sluzovski Beckhauser

04/09/2018: JUNTADA DE OFÍCIO DE OUTROS ÓRGÃOS. Arq: Resposta de Ofício